I[MOAPYUYHU Y IFAJICKHU CABE3 CYBOTHULIA
Cyo6orwuia, 07.05.2024.roqune

1.

CJYKBEHO CAOMIITEE
Bp.25-23/24

|. O/IYKE KOMECAPA 34 TAKMHUYEE
(Cemnuua on 07.05.2024. roaune)

@K "ITPOJIETEP" PaBHno Ceino, y ckinany ca unanom 63. u wiaHom 91. cras 1. tauka 7. JAI1 ®CC,
kaxkmwaa ce OIIOMEHOM, 36or cnabe opranuzanuje mpBeHCTBeHe yrakmuie 24. koma [1DJI
Cy6oruna, uzmehy @K "TIPOJIETEP" PaBHo Ceno m A®K "AJIA" Ana, jep mo 3aBpLICTKY
YTaKMHUIIE Y CTY>KOCHHM MPOCTOpHjamMa Ki1yda HHje oMOoryheHo jaernerary ja npycTyn HHGOpMalnoOHOM
cucreM Komer 1 noryH# M3BeITaj ca yrakMuIle y JIelTy KOju € OJHOCH Ha TPOILIKOBE CITY>KOSHUX JIHIa
y ckiany ca uiaHoM 33. IIponosunuje Takmuuema 3a npeeHcTBeHe yrakmuie [1DJI Cyboruia 3a
cesony 2023/2024, u nma WCTE€ TPOIIKOBE CIYKOCHMX JHMIIA MCKa3aHE Ha TIPOIHMCAHOM O0pacity y
uH(pOopMaLOHOM crcTeMy KoMeT ofiiraMia ¥ moToM HaKOH IITaMIIaka UCTH TPOLIKOBHUK MOTITHIITY U
OBepe MPEACTaBHUK Jomaher Kiry0a u Jeserar.

ADK "AJIA" Ana kaxmaba ce, y ckiany ca otykom MO I1OC Cybotuua o yrBphuBamy BUCHHE
W3HOCAa HOBYaHE Ka3He 3a mpekpiraj u3 wiana 53. I ®CC, HoBYaHOM Ka3HOM Yy H3HOCY O]
3.000,00 nuHapa, 3aTO IITO je Ha MpBeHCTBEHO] yrakmuim 25. kona [1DJI Cyboruua, nzmely
ADK "ATA" Ana u @K "HOKA" Yoka, y exunirt ADK "AJIA" Ana onomenyto 4 (uetupu) urpada u
uckibyueH | (jeman) urpau. Ilpuukom oamepaBama kazHe y 003up je y3ero To aa je ADK "AJIA"
Ana nperxogHo Beh OMO CaHKIIMOHHCAH 300T WCTOT mpekpmaja Ha yrakmuim 09. xoma [1DJT
Cyb6oruma, usmehy AOK "AJIA" Ana u ®K "TIPOJIETEP" PaBuo Ceno, HOBUaHOM Ka3HOM Yy
uzHocy oz 2.000.00 nunapa.

HUrpau, AOK "AZTIA" Ana, Tamamn ME3EHU, U/I: 2955057 kaxmasa ce no unany 55. I ®CC,
Ka3HOM 3a0paHe UTpama Ha 2 (IBe) MPBEHCTBEHE YTAKMHMIIE, 3aTO IITO j¢ UCTH HA TIPBEHCTBEHO]
yrakmuiu 25. xona II®JI Cyboruua, usmeh)y AOK "AIJA" Ana u ©K "HOKA" Yoka y 90'+6'
yTaKMHIIE MCKJbYUeH 300T HacHITHOT nmoHamama. Kasna teue ox 05.05.2024. roguse.

Hrpay, OK "HOKA" Yoka, Kpuctuan IIHAPKE3H, U/I: 2780180 xaxmasa ce o wiany 55. [I1
OCC, ka3HOM 3a0paHe uUrpama Ha 2 (IBe) MPBEHCTBeHEe YTAKMHMIIE, 3aTO INTO jeé WUCTH Ha
IPBEHCTBEHO) yrakMuiu 25. kona [1DJI Cydornna, nusmehy ADOK "AJIA" Ana u @K "HOKA" Yoka
y 90'+6' yrakmuiie UCKJby4YeH 300T HacCHITHOT ToHammama. Kasna rede 01 05.05.2024. ronuse.

CBH HIpayu, KJIYOOBH, K0 M CIOPTCKH PAIHUIM MOI'Y VJIOKUTH KAJI0Y HA rope HaBeIeHe OLIyKe
npexo komecapa, Komucuju 3a :xanoe IIPC Cyooruna, vy poky oa 8 (ocam) aHa o1 JIo0Mjama 0BOL
caonmmTelhba U yIuiaTy oarosapajvhe takce (Buan "'®Dynoan' Banpexnn opoj 8 ox 13.06.2019. rommue,
crpana 245), na rekyhu pauyvu II®C CyooTuia, opoj 160-920333-85.

. PE3YJITATH YTAKMHIIA 25. KOJIA II®JI CYBOTHIIA

25. oo Pesyntarw

Datym | Bpeme AomahmH Pesz MNocT

05.05.2024 17:00 CyTjecka : laapaH

04.05.2024 17:00 ¥aapHuk Buwresay z MponerTep

04.05.2024 17:00 P K E Yoxa

04.05.2024 17:00 Hanpegax : Cpbobpan
5.05.2024 17:00 TasaHKyT : Bunorpagap

04.05.2024 17:00 Herow : CenTa
5.05.2024 17:00 WMexpa : Tommonasua

04.05.2024 17:00 BynyhHoct = leauHcTeo

CBe omgurpane yrakmuiie 25. kona [IDJI Cyboturia, peructpyjy ce HOCTUTHYTUM Pe3y/ITaTHMA.
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1. TABEJIA I1®JI CYBOTHIIA HAKOH O/JUT'PAHHX YTAKMHIIA 25. KOJIA
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. PACIIOPE/1 H TEPMHHH O/IHT'PABAHbA 26. KOJIA I1®J1 CYBOTHIIA 2023/2024
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V. TABEJIAPHU IIPETJIE]]

Ciyx6eno caonmreme [IOPC CydoTuna, opoj 25-23/24

DK "HCEKPA"

DK "HORA" 127
DK "TABAHKYT" 123
DK "TOMHCIABITH" 25 865 2045 116)
DK " CYTJECEA" 114
DK "ITPOJIETEP" 106
OK "BEYIYVRHOCT" 25 1440 1110 102]
DK "IETOIT" 25 935 1504 98
DK "BHHOTPATAP" 25 1310 1090 2400 96
DK "CPEOEPAH" 93
DK "CEHTA" 92
DK "JATPAH" 25 1080 1200 2280 91
APK "ATA" 25 1210 1000 2210 88
PK "JEJTHHCTBO" 25 904 1175 2079 83
DK "VIAPHHK BHIINILEBAIT" 25 1060 1012 2072) 83
DK "HAIIPE " 25 852 1080 1932 77




ADK "AOA" 61,760.00 AMH. 4,750.77 nuH.
OK "JEQWHCTBO" 12 26,650.00 oMH. 4,720.83 ouH.
@K "CEHTA" 12 56,425.00 guH. 4,702.08 guH.
©HK "HErow" 13 56,400.00 oMH. 4,338.46 aMH.
OK "UCKPA" 13 24,825.00 oMH. 4,217.31 amH.
@K "BMHOTPALAP" 12 523,450.00 oMH. 4,454.17 AWH.
©H "YOHKA" 12 53,250.00 auH. 4,437.50 aMH.
OK "HANPEOAK" 13 51,950.00 oMH. 3,996.15 auH.
OK "TABAHKYT" 13 51,825.00 oMH. 3,986.54 auH.
OK "BYOYRHOCT" 13 50,975.00 oMH. 3,921.15 nmH.
OK " CYTIECKA" 13 50,775.00 ouH. 3,905.77 ouH.
OK "YOAPHUK BULLHEBALL" 13 49,325.00 oMH. 3,794.23 nuH.
@K "CPBOBPAH" 12 45,905.00 oMH. 3,825.42 nuH.
©K "JAOPAH" 12 45,625.00 AKH. 3,802.08 oMH.
©K "NPONETEP" 12 45,600.00 oMH. 3,800.00 amH.
@K "TOMUCABLIW" 45,300.00 AnH. 3,775.00 auH.
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PR "JORA"

Ien.cek. [IOC Cybotuua
Henan HUKOJIUR c.p.

Komecap 3a takmuueme [1DJ] CyboTtnna
Cama I'YKBUR c.p.

Ciyx6eno caonmreme [IOPC CydoTuna, opoj 25-23/24



